
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
DODAVATEL-

Firma: Jan Píbal - JP SERVIS 
Na Městečku 137, Štěkeň, 387 51 

.. . J) o 2 p Y:1?/J0~ 
Majttel: .................. ~ .................................................................................... . 

IČ:65982096 DIČ: CZ6604150751 Zákonný zástupce: .................................................................................... . 

~ 
za JP SERVIS ............. ~~········· 

Ulice: ......................................................................................................... . 

Obe~ ......................................................................................................... . 

- DATA ODBĚRATELE Okres: . ... .. .. ... .. ... .. .. ... .. .. ... .. .. ... .. .. ... .. .. ... .. ... .. .. ... .. PSČ: ......................... . 

IČ: ............................................................ . E-mail: ....................................................................................................... . 

DIČ: ......................................................... . Telefon: .. ... .. ... .. .. .. . . . . . .. . .. .. ... .. .. . . . . . . . . . Mobil: ........................................... . 

Stav palivoměru: o 1/4 

Specifikace poškození karosérie: 

3/4 1/1 L 

Typ motoru: .. . . . . ... .. . .. .............................. . 

' r?/):] 
Rok vyroby: . . . . . . . . . . ...................................... . 

í/ !_!,009 
Stav tachometru: ..................................... km 

TECHNICKÝSTAVVOZU ~ 

O nový vůz (do 2 000 km) 

[Jr ojetý vůz (nad 2 000 km) 

O čistý při předání 
~špinavý při předání 
O bez poškození karosérie 

O drobné oděrky karosérie 

O hlubší škrábance v laku 

O poškození karosérie 

l2šJ velký tech. průkaz -f2Ínářadí 
O malý tech. průkaz ~'zvedák 

-b::~f"ostatní průkazy ~ rezerva 

-Q osobní věci §lékárnička 
-ISj. čistý interiér troj~helntk 

O částečně znečištěn navtgace 

O znečištěný interiér ~orádio 
O jiné závady . .. .. ... . . .. . .. .. .. .. O CD měnič 

0 ....................................... 0 ........................................ DDvD 

JP SERVIS tímto stvrzuje převzetí vozidla od majitele I předávající osoby za účelem přestavby. 



USTANOVENÍ ' 

.,_ Majitel I podepisující osoba ve smyslu zákona 1 0112000 sb. souhlasí s poskytnutím osobních údajů, pro potřeby firmy Jan Píbal - JP SERVIS 
na dobu nezbytně nutnou, za účelem rozvoje služeb zákazníkům. 

ll- Majitel I podepisující osoba souhlasí s využitím poskytnutých údajů pro potřeby informačních anket firmy Jan Píbal- JP SERVIS . 
.,_ Majitel I podepisující osoba byl seznámen se záručními i pozáručnimi pOdiJlinkami. 

(záruční a pozáruční servis je vždy poskytován v provozovně JP SERVIS Stěkeň, pokud není písemně sjednáno jinak) 
.,_ Na úpravu je poskytována zákonná záruka v délce trvání 24 měsíců. 

(servis v provozovně JP SERVIS Stěkeň, pokud není písemně sjednáno jinak)_ 
ll- Reklamace zařízení jsou vždy uplatňovány osobně v provozovně JP SERVIS Stěkeň. 

(vozidlo je povinen vždy přistavit majitel I zplnomocněná osoba na vlastní náklady, pokud není písemně sjednáno jinak) 

.,_ Majitel I podepisující osoba tímto stvrzuje i převzetí vozu po úpravě od fy. Jan Píbal - JP SERVIS. 
ll- Majitel I podepisující osoba si zkontroloval stav a kompletnost vozidla a souhlasí se stavem přebíraného vozidla . 
.,_ Majitel I podepisující osoba souhlasí s rozsahem a kvalitou provedených úprav a se skutečností, že po případné demontáži zařízení zůstanou 

na vozidle nevratné zásahy do součástí vozidla spojené s předešlou přestavbou (tyto poškozené díly nebudou zákazníkovi nikterak hrazeny). 

Majitel I podepisující osoba byl podrobně seznámen s obsluhou a údržbou instalovaného zařízení. 

Majitel I podepisující osoba byl seznámen se všemi informacemi na zakázkovém listě a v uvedené podobě s nimi souhlasí. 

MNOHO ŠŤASTNĚ UJETÝCH KILOMETRŮ 
S NAŠÍM ZAŘÍZENÍM 

VÁM PŘEJE JP SERVIS 


